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Kyndelsmässodagen. Den 
allra sista juldagen i kyrkans 
år. Ikväll plockar jag bort det 
sista julpyntet. En dag att se 
tillbaka på advent och jul och 
att se framåt mot fasta och 
påsk.

Aldrig har jag firat en sådan 
advent och jul tidigare. Max-
antalet åtta deltagare satte sin 
prägel på de annars välbesökta 
gudstjänsterna. Med livestrea-
ming och inspelade gudstjäns-
ter har överraskande många 
ändå kunnat delta. 

När jag nu ser framåt tycks 
det som att restriktionerna 
kommer att hålla i sig, kanske 
också efter påsk. Vi får fort-
sätta och be för en lyckad	
 vaccinering så att livet kan 
återgå till ett mer normalt 
läge. 

Mycket av vår verksamhet 
är social till sin karaktär. Det 
går att ställa om till viss del 
digitalt men inte allt och det 
blir inte på samma sätt. Men 
vi har lärt oss hantera ljud 
och bild och vi tror att det blir 
bättre och bättre!

Julens budskap, att Gud blev 
människa, omskapade livs-
villkoren och ändrade histori-
ens gång för alltid. Evangeliet 
om ljuset som kom in i värl-
den och som mörkret inte har 
övervunnit ger hopp. Men inte 
ett lättköpt hopp. Inte bara 
ljuset som kom in i världen 
utan också ljuset som mötte 
och möter mörkret. Barnet 
som kom med hopp mötte 
också lidande, kors och död.

Så på denna kyndelsmässodag 
kan jag se fram emot att det 
ljus som kom till oss i Jesus 

Ett nytt hopp
också kommer att vara med 
när livet blir mörkt och svårt 
att leva. Också i den tid som 
är nu.

Pandemi och i en orolig och 
oviss värld behövs mer än 
någonsin ett hopp som håller 
att bygga sitt liv på. Många 
människor, särskilt unga, kan-
ske många äldre också, tycks 
sakna hopp om framtiden. 

Ofta däremot sätter vi vårt 
hopp till fel saker. Vi sätter 
vårt hopp till sådant som inte 
kommer att bestå och vi riske-
rar att bli besvikna. Drömmar 
för framtiden, att hitta den 
rätta livspartnern, att få barn 
eller barnbarn, arbetet, den 
stora lotterivinsten. Om jag 
bara fick detta kan vi tänka...

Det kommer att göra oss be-
svikna. Det blir aldrig perfekt, 
du hoppas på din relation, en 
dag upptäcker du att din part-
ner gör dig besviken, hon eller 
han kan inte fylla det tomrum 
som bara Gud kan fylla. Det 
kan inte jobbet heller göra och  
inte heller att vara finansiellt 
oberoende kan fylla det tom-
rummet.  

Kristus ger oss ett hopp som 
går utöver oss själva.

Paulus skriver: ”Hoppet sviker 
oss inte, ty Guds kärlek har 
ingjutits i våra hjärtan genom 
att han har gett oss den heliga 
anden" (Rom 5:5). Det kristna 
hoppet handlar inte om en ny 
framtid, som inte kan garante-
ras, utan handlar om närvaron 
av den gudomliga kärleken 
som person, den heliga anden.

Hoppet är i våra hjärtan. ”I 
hoppet är vi räddade.” Det 
kristna hoppet handlar inte 
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Kyrkoherde Johan Lautmann

om att drömma om ett bättre 
liv. Det hjälper oss att upp-
täcka fröet till en ny värld, 
som redan är här, eftersom 
vår Gud är den han är, på 
grund av Jesu Kristi liv, död 
och uppståndelse. Detta hopp 
är dessutom en kraft till ett an-
norlunda liv; inte enligt sam-
hällets värderingar, som byg-
ger på mig själv i konkurrens 
med andra.

Fastan, som nu ligger framför 
oss ger möjlighet att söka upp-
täcka hoppet som är utanför 
mig själv. Ett hopp ingjutet 
i mitt hjärta som håller att 
bygga sitt liv på. Vi får ge rum 
åt Gud och be honom ingjuta 
sin ande i våra hjärtan. Då får 
vi ett hopp som inte sviker. 

Trettiofem dagar efter påskdagen 
den 9 maj infaller Bönsöndagen 
med det latinska namnet 	
”Rogate”.

Fokus denna dag är bönen. Efter 
söndagen infaller de s.k.	
gångedagarna, eller 		
rogationsdagar (efter sönda-
gens namn), som pågår fram till 
Kristi himmelsfärds dag. 		
Gångedagarna är särskilda 	
förbönsdagar för årets sådd och 
för allt som växer och som bidrar 
till livet på jorden. Fram till 1772 
var gångedagarna helgdagar.

”Gångdagarna fick sitt namn av 
att församlingen under psalm-
sång gick i procession med kors, 
helgonbilder och vigvatten kring 
åkrar och ängar medan man bad 
om god årsväxt och om försko-
ning från krig och oväder.”

(Swahn, Jan-Öyvind Svenska 
traditioner 2007)

Hur detta firats har sett olika ut 
i kyrkans historia men har ofta 
innehållit procession med kors, 
bibelläsning och bön för skörden.

I år kommer vi i pastoratets 
församlingar att åter knyta an 
till denna tradition och bjuda in 
till bön och välsignelse över årets 
skörd mellan 9 och 12 maj. 

Har du ett jordbruk? Vi kommer 
gärna till er och ber för skörden! 

Kontakta B-K Ekstrand för mer 
info och bokning. Kontakt-	
uppgifter finner ni på sida 2.

Håll utkik på pastoratets 	
facebooksida och hemsida så 	
missar du det inte!

Gångedagar – en nygammal tradition!

Gångedagar som det kan ha sett ut förr i någon av våra församlingar. 

Samtal och bikt i 
fastan
Fastan är de 40 dagar som fö-
regår det kristna påskfirandet. 
Fastan vill hjälpa oss att lyssna 
inåt, att be och begrunda. Fastan 
vill ge oss tid att städa i själens 
rum. Samtal i förtroende och bön 
om förlåtelse i biktens form är 
väl beprövade sätt att låta Guds 
ljus lysa in lite klarare i livet och 
ta emot framtiden. Under fastan 
är kyrkan öppen och präst finns 
tillgänglig för samtal och bikt 
på onsdagar före veckomässan i 

Uppsala-Näs kyrka och på tors-
dagar före veckomässan/ Effata-
andakten i Balingsta kyrka. 
Fastan inleds på Askonsdagen 
den 17 februari och avslutas i 
och med påsknattens mässa den 
3 april.

Präst är på plats i:

Uppsala-Näs kyrka onsdagar 
17/2 – 31/3 kl 18.00-19.00

Balingsta kyrka torsdagar 18/2-
31/3 kl 17.00-18.00
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Kom med och se!
Många av våra ordinarie verksamheter och arrangemang i Balingsta 
pastorats församlingar är i skrivande stund inställda på grund av Folk-
hälsomyndighetens rekommendationer gällande Covid-19.  En del av 
våra verksamheter funger om än på lite annat sätt.  Håll utkik på 	
hemsidan för exakta tider och eventuella förändringar. 

 Uppsala-näs kyrka

Ungdomscaféet 
Skullen
Varje torsdag 18.00-21.00 är det  
ungdomscafé, Skullen. Om än på 
lite annorlunda sätt än tidigare.

Vi börjar i Balingsta kyrka där vi 
jämna veckor firar effata-andakt 
och udda veckor mässa. Andak-
terna och veckomässorna sänds 
också digitalt via pastoratets 		
facebook sida samt kommer börja 
läggas upp på YouTube. 

I  början av Covid-19 pandemin  
stängde vi ner alla inomhus- 	
träffar och flyttade ut verksamheten 
där vi hade aktiviteter såsom, 
brännboll, kubb och grillade korv. 
Nu när vintern är här 	är det för 
kallt och mörkt att vara ute i flera 
timmar. 

Därför har vi öppnat upp inom-
husverksamheten igen men i 		
begränsat format. Max åtta 	
personer får delta varje vecka 		
vilket innebär att  pastoratets 	
ungdommar måste föranmäla sig 
innan varje torsdag. 

Kulisstillverkning till ”Daniel i	  	
lejongropen”  			 
Foto: Hanna Nilsson Haglund

En bra start på 	
dagen
Dagledig, jobbar hemma eller har 
sovmorgon? Morgonbön är en 
bra start på dagen och oavsett! 
En promenad till kyrkan och en 
stund i kyrkan ger liv och färg åt 
vardagen. 

Upptäck  och delta i de morgon-
böner som bes i någon av våra 
kyrkor. Vi ber en bön har sitt ur-
sprung i den judiska bönetraditio-
nen som bygger på växelläsning 
ur framförallt psaltaren i bibeln. 
I varje bön finns rum för enskild 
bön och tystnad. 

Tisdagar och torsdagar bes en 
enkel morgonbön i Balingsta res-
pektive Uppsala-Näs kyrka kl. 9 
och kl 8.15 på fredagar en något 
längre bön i Balingsta. 

Välkommen!
Effata-andakt i Balingsta kyrka, 
före pandemin			 
Foto: Johan Stenberg

HittiLls har det varit fullt varje 
vecka så vi ser att behovet hos 	
ungdomarna att träffas igen är 
stort och vi längtar tills vi kan 
träffas alla tillsammans igen. 

/Johan Stenberg & 		
Hanna Nilsson Haglund

Foto: Deborah Rossouw
 / Ikon UNDER SAMMA

HIMMEL
Coronapandemin tvingar miljoner människor 
till ett liv i extrem fattigdom och hunger.

svenskakyrkan.se/act

SWISHA TILL 

900 1223
Tillsammans kan vi göra skillnad. 
Din gåva gör det möjligt.

FASTEAKTIONEN 2021

VARJE VECKA FIRAS FÖLJANDE 
GUDSTJÄNSTER:

Tisdag, 09.00 Morgonbön/Laudes 
i Balingsta.

Onsdag, 19.00 Mässa i Uppsala-
Näs kyrka.

Torsdag, 09.00 Morgonbön/Laudes 
i Uppsala-Näs.

Torsdag, 18.00 Mässa jämna 	
veckor, ungdomsandakt 	
udda veckor i Balingsta kyrka.

Fredag, 08.15 Morgonbön/Laudes 
i Balingsta. Foto: Johan Lautmann
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Digitalt Kyrkis!

Eftersom vi inte kan träffas pga 
pandemin kommer vi att ha ett 
digitalt kyrkis vid några tillfällen 
under våren.

Det kommer att livesändas på 
Facebook - svenska kyrkan Ba-
lingsta Pastorat.

Där kan du vara med på vår 
sångstund. Magdalena och 
Eleonora kommer att sjunga 
barnsånger, visor och ramsor som 
du och barnen kan vara med via 
dator, iPad/läsplatta och tele-
fon. Där kan man i livestreamen 
skriva in och önska sånger som vi 
kan sjunga direkt om vi kan, an-
nars får vi ta reda på och öva den 
till kommande gång. Du kom-
mer även få möjlighet att önska 
sånger till nästa tillfälle.

Förutom kyrkmössen som är 
med kommer vi att ta med olika 
arbetskamrater och vänner.

Nästa träff blir den 4/3, kl 10.00.

Se Facebook och vår hemsida 
https://www.svenskakyrkan.se/balingsta 
för datum och tider. 

Hoppas vi blir många som 
sjunger tillsammans.

Vi ses och hörs!

Magdalena och Eleonora

Just nu befinner sig världen i en 
unik och skrämmande situation. 
Den kräver globala lösningar, 
men den kräver också att vi hjäl-
per varandra. Under de månader 
som coronapandemin har pågått 
har Act Svenska kyrkans partner 
över hela världen rapporterat om 
att åtgärder som stängda gränser 
och utegångsförbud gör att män-
niskor förlorar arbeten, mattran-
sporter inte når fram till flykting-
läger och att våld i hemmen ökar.

De människor som drabbas 
hårdast av katastrofer är de som 
har minst möjlighet att skydda 
sig. Att hålla distans till varandra 
kräver utrymme. Utrymme som 
inte finns när åtta personer delar 
ett rum utan kök. Distansarbete 
är omöjligt när överlevnaden 
beror på tillfälliga dagarbeten 	
eller att sälja frukt och juice vid 
en vägkant. Tillgång till vatten, 
tvål och handsprit för att hålla 
en god handhygien är omöjligt 
för människor som bor i fattiga 
områden eller i flyktingläger.

De som är extra sårbara och 
utsatta måste få stöd. Årets 	
fasteaktion ska bidra till att 
lindra konsekvenserna av corona-
pandemin. När samhällen slagits 
sönder både socialt och eko-
nomiskt fortsätter Act Svenska 

kyrkan tillsammans med partner 
att arbeta långsiktigt och rättig-
hetsbaserat.

De samhällen vi vill vara en del 
av att bygga upp ska vara mer 
hållbara, demokratiska, 	
inkluderande och bättre rustade 
än tidigare. Tillsammans kan vi 
göra skillnad. Låt oss göra det.

Din gåva räddar liv!

Gåvor som förändrar

Prisexempel:

• 100 kr räcker till 17 kg närings-
ersättning till barn.

• 200 kr räcker till en skoltermin 
för ett barn på flykt.

• 305 kr räcker till en veckas lön 
för en mentormamma.

• 330 kr räcker till att starta en 
självhjälpsgrupp.

• 500 kr räcker till en latrin i ett 
flyktingläger.

• 920 kr räcker till två lastbilar 
med vatten för handtvätt.

• 1 445 kr kan stödja en hushål-
lerska som förlorat sitt arbete 
under coronapandemin.

Årets fasteinsamling, Under samma 	
himmel

Foto: Deborah Rossouw
 / Ikon UNDER SAMMA

HIMMEL
Coronapandemin tvingar miljoner människor 
till ett liv i extrem fattigdom och hunger.

svenskakyrkan.se/act

SWISHA TILL 

900 1223
Tillsammans kan vi göra skillnad. 
Din gåva gör det möjligt.

FASTEAKTIONEN 2021
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Waldemar Rudin levde 1833-
1921 och var i nästan 20 år 
kyrkoherde i Uppsala-Näs för-
samling. vid 100 års- minnet av 
hans dödsår uppmärksammar vi 
honom och det han på olika sätt 
kom att betyda för Uppsala-Näs 
och Svenska kyrkan.

Under nästan 20 år i slutet av 
1800-talet lever och verkar en 
spännande person i Uppsala-Näs 
församling. Den 2 januari i år 
var det 100 år sedan han dog. 
Några personer från Uppsala-Näs 
församling hedrade hans minne 
på årsdagen vid hans grav på 
Uppsala gamla kyrkogård. Det 
är inledningen på ”Rudin-året” i 
Uppsala- Näs.

Waldemar Rudin-
året Kyndelsmässodagen är en ljusfest 

och kyrkoårets sista julhelg. 	
Kyndel är ett gammalt svenskt 
ord för ljus, bloss (jämför 	
engelskans candle och isländ-
skans kyndill). Så när det i 	
kyrkorna firas kyndelsmässodag 
är det alltså ljuset som står i 	
centrum. 

Ljus har förutom en traditionellt 
praktisk funktion, att lysa upp 
kyrkan, ett starkt symbolvärde. 
Ljusen får symbolisera Jesus. 

” Jag är världens ljus. Den som 
följer mig skall inte vandra i 
mörkret utan ha livets ljus” 

Joh 8:12. 

Denna söndag är det vanligt att 
man välsignar ljus och tänder 
upp många ljus i kyrkan.

I Balingsta pastorat firades 	
kyndelsmässodagen i år bland 
annat med tipspromenad runt 
Hagby 	kyrkmur med 		
marschalltändning, ljuständning 
och sång. 

Tack Gud och människor för en 
vacker och solig ljusets dag! 

Kyndelsmässodagen

Porträttfoto av Waldemar Rudin.

Waldemar Rudin var en mång-
konstnär. Han var kyrkoherde i 
Uppsala-Näs 1875-92. Han var 
professor vid Uppsala universitet, 
betydande person för Evang-
eliska fosterlandsstiftelsen (EFS), 
ledamot i Bibelkommissionen och 
ledamot i Svenska Akademin.

Han var omtyckt som predikant 
och själasörjare och under tiden 
han bor i Uppsala-Näs prästgård 
gör han i ordning en 	 ”böne-
kammare” (”Rudins hydda”) i 
skogen som fortfarande är ett fint 
utflyktsmål.

SÖNDAGEN DEN 18 APRIL

Waldemar-dagen

På Waldemars namnsdag får vi 
veta mer om honom. Rudin var 
betydande för Evangeliska 	
Fosterlandsstiftelsen (EFS), bl a 
för ursprunget till det som idag är 
Johannelunds Teologiska 	
Högskola i Uppsala.

På eftermiddagen kl 16 föreläser 
Lars Olov Eriksson, tidigare 	
rektor vid Johannelunds 	
Teologiska Högskola, om 	
Waldemar Rudin.

Kl 18 Aftonsång med musik från 
Sabbatstoner utgiven av W Rudin

OBS. Programmet planeras att 
genomföras i Uppsala-Näs 	
församlingshem och kyrka men 
kan komma att ske  digitalt, 	
beroende på pandemiläget.

Waldemar Rudins grav på gamla 
kyrkogården i Uppsala.	 Kransen 
är från Uppsala-Näs församling	
Foto: Britt-Karin Ekstrand

Vi utför arbeten med                                   
* vattenpumpar   * värmepumpar
* värmepannor    * varmvattenberedare

* övriga förekommande VVS-arbeten
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Foto: Alex Giacomini /Ikon

Under pandemin är det av 	
förklarliga skäl många som valt 
att vänta med att boka dop för 
sina barn. Bra att veta är ändå 
att vi fortsätter att döpa även om 
vi för tillfället inte kan vara så 
många närvarande som vi skulle 
önska (8 plus medverkande i 
skrivande stund). 

Även ett litet dop är ett minne för 
livet!

Förhoppningsvis om vaccineringen 
kommer igång ordentligt så 
kommer restriktionerna att lätta 
och fler kan få vara med. Du kan 
boka tid för dop redan nu. Skulle 
du p.g.a. pandemin skjuta upp 
dopet så är det självklart att det 
går att boka av kyrka och 	
samlingslokal.

Våra sex församlingskyrkor står 
alltid öppna för dop och när 
restriktionerna har släppt så har 
flera av kyrkorna även lämpliga 
lokaler för dopkaffe. 	

Dopet kostar ingenting! 

Om du vill låna dopklänning/ 
dopdräkt eller lokal för samling 
efteråt får du som medlem låna 
detta kostnadsfritt.

Boka tid för dop – också i pandemitid?

Under året kommer också några 
tillfällen för drop-in dop att 
ordnas. Ett sådant tillfälle blir 6e 
juni i Dalby.

Vill du veta mer så finns 	
information på: 		
www.svenskakyrkan.se/balingsta/dopet 

Du kan också ringa expeditionen 
på 018-395001 så berättar vi 
mer. 

Du kan också kontakta någon av 
pastoratets präster, kontaktupp-
gifter finns på sidan 2.

Pastoratet har en 
ny pastorsadjunkt
Den 17/1 prästvigdes Linnéa 
Hemgård i Uppsala Domkyrka 
och skall vara i Balingsta pasto-
tat som pastorsadjunkt fram till 
januari 2022.

Hej Linnea! Berätta lite om dig 
själv.

Jag är från Bälinge, samma 
kontrakt som Balingsta, och bor 
i Uppsala med min sambo. Jag 
är en aktiv person som gillar att 
röra på mig och älskar att åka 
skidor. Kanske kommer ni se mig 
åka kring Balingsta i vinter. 

Hur känns det att ha blivit präst 
och att ha hamnat som pastors- 
adjunkt här i Balingsta pastorat?

Det är fint, stort och roligt att 
ha blivit prästvigd. Jag ser fram 
emot allt som det innebär med 
att vara präst. Men tycker att 
det är lite extra roligt att leda 
gudstjänster, speciellt mässor. Att 
hamnat som pastorsadjunkt här i 
Balingsta pastorat känns bra och 
jag är lite bekant med pastoratet 
sedan tidigare då jag varit här 
och jobbat på konfirmandläger.

Något som känns lite tråkigt är 
att ha sitt första år som präst un-
der en pandemi. Det känns som 
om man lätt missar möten med 
människor och verksamheter som 
man i vanliga fall hade träffat 
eller sett. 

Varmt välkommen till oss. 	
Hoppas du kommer trivas.

Livesändning av guds-
tjänster
Sedan 1:a advent har minst av 
pastoratets gudstjänster på sönda-
gar livesänts via pastoratets face-
booksida. Ibland har det gått bra 
och ibland har vi haft tekniska 
problem. Tack för erat tålamod!

Vi lär oss vartefter och vi tror 
att kommande sändningar kom-
mer bli bra bild och ljudmässigt. 
Vi kommer framöver framför allt 
sända via Youtube. Länk till sänd-
ningen hittar ni som tidigare på 
facebook, hemsidan eller på pas-
toratets youtube-kanal.

I Dalbykyrka spelas musik och 
läses lyrik söndag den 14 mars 
klockan 18.00.

Musiken spelas av Stina Hellberg 
Agback,harpa, lyriken läses av 
Håkan Lindgren ,Birgitta och 
Torkil Segeblad.

Musik & Lyrik
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Västeråkers kyrka 
stängd för renovering
Från och med 1 april kommer 
Västeråkers kyrka att vara 
stängd för renovering,  troligen 
året ut. 

Västeråkers kyrka har sedan 
många år haft problem med 
fukt och inträngande vatten i 
byggnaden. Därför genomfördes 
under förra året en omfattande 
dränering och dagvattenavrin-
ningen från kyrka och kyrkogård 
kompletterades med nya brunnar 
och hängrännor. Även kyrkans 
fönster har målats och renove-
rats.

Nu kommer nästa steg. 	
Golv, bänkar och orglar 	
kommer att lyftas ut och 	
trägolvet och underliggande 	
reglar i hela kyrkan samt 	
sakristia läggs om. Detta för att 
säkerställa att fuktskadat trä 
ersätts med nytt. Golvet kommer 
också ventileras för framtiden 
undvika fukt. 

Västeråkers kyrka är en av 	
pastoratets pärlor. Med dessa 
åtgärder hoppas vi kunna göra 
kyrkan fin för kommande 	
generationer.

Fastighetsunderhåll
väder och vind och behöver un-
derhållas kontinuerligt. I år målas 
och renovreas samtliga kyrk-
fönster i pasatoratet, undantaget 
Västeråker som gjordes 2020. 

Alla kyrkfönster 
målas och 		
renoveras
Det är inte bara stora renovering-
ar som den i Västeråker som äger 
rum ett vanligt år. Pastoratet har 
en vård- och underhållsplan som 
syftar till att kontinuerligt vårda 
kyrkor och församlingshem. Det 
är många kyrkor och församlig-
shem så det gäller att ha en bra 
plan så att inte pengarna tar slut!

Något som återkommer med 
jämna mellanrum är 		
tjärstrykning och målning. Tre 
klockstaplar och två kyrktak i trä 
kräver sitt underhåll. I år kom-
mer därför bl.a. Dalby klock-
stapel som renoverades 2019 
att tjärstrykas igen. Det är inte 
många som kan konsten att tjära 
och renovera gamla spåntak, men 
Hälsinge takspån är ett företag 
som specialiserat sig på detta. 
Under våren kommer ni att se 
dem hänga i linor på 		
klockstapeln!

Våra kyrkors fönster är många 
och stora. De utsätts också för 

Byte av takspån i Dalby klockstapel 
2019.					   
Foto: Anna HanssonVästeråkers kyrka

Det är ett ganska komplicerat 
företag att renovera de gamla 
fönstren. De ska målas på med 
linoljefärg och är glasen trasiga 
så måste nya delar specialbeställas. 
Ofta plockas fönstren ur sina 	
bågar och renoveras och målas 
på verkstad.

Eftersom det är komplicerat är 
det förstås dyrt. Målningen och 
tillkommande renovering av 
kyrkfönstren i Västeråker kos-
tade närmare 160 000 kr.

Under året är också planen att 
våra församlingshem och uthus 
ska rödmålas.

Tack för att du med din kyrkoav-
gift gör det möjligt att hålla våra 
kyrkor i fint skick!

Fönster i Dalby kyrka

Foto: Marin Kihlgren-Sparby
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VILL DIN FÖRENING ELLER DITT 
FÖRETAG SYNAS I TIDNINGEN?
Skriv till: 

Johan.stenberg@svenskakyrkan.se

Nytt garage med 
tvätthall i Balingsta
Under år 2021 kommer 	
pastoratet att uppföra en nybygg-
nation av garage med tvätthall 
för församlingarnas begravnings-
verksamhet. 

Byggnaden kommer att uppföras 
på fastigheten Balingsta 7:1 	
mellan kyrkogården och 	
Balingsta förskola. Idag finns 	
befintlig grusplan och en 	
container där.

Syftet med garaget med 	
tvätthallen är att tillhandahåll 
mer ändamålsmässiga lokaler för 
förvaring och vård och underhåll 

Konfirmand-		
undervisningen är 
äntligen igång. 
Efter att två helgläger blivit 	
inställda på grund av Covid-19 
så är nu pastoratets 		
konfirmandverksamhet igång 
igen men nu i lite annan form. 

Konfirmanderna, unga 	
ledarna och de vuxna ledarna 
träffas under våren varannan 
torsdag i digitala rum. 	
Träffarna kommer inledas med 
att alla är med, om än digitalt, 
på en livesänd Effata andakt 
från Balingsta kyrka och sedan 
har vi en timmes lektion och 
diskussion i olika grupper. 

Vi vet att det inte är lika roligt 
att träffas så här som om det 
hade varit ”normala” konfir-
mandträffar men vi är i all fall 
igång. 

En till förändring är att vi i år 
inte åker utomlands med 	
konfirmanderna. Vi har 	
istället  bokat en gård på 	
Nordön utanför Östersund i 
början av augusti, vi åker dit 
med hyrd buss från Högbergs 
buss. 

I en tid när nästan inget blir 	
eller är som vanligt är vi i 	
konfirmandarbetslaget 	
övertygade om att det här året 
kommer bli jättebra och roligt i 
alla fall.  

		  /Johan Stenberg

av pastoratets fordon, verktyg 
och maskiner. Förutom garage 
och tvätthall finns också en 	
enklare verkstad och personal-
utrymmen inplanerade. På taket 
kommer solceller att anläggas.

Bygget beräknas komma igång i 
mars/april och pågå fram till och 
med november. Arkitekt bygg-
kontrollant är Fredrik Kihlberg 
från Västeråker.

På bilden ser ni hur nybyggna-
tionen ser ut i förhållande till 
förskolan.

 

Fotomontage av garage och tvätthall i Balingsta
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Kors & tvärs
Tre bokpriser utlottas bland dem som skickar in rätt lösning. 			 
Skicka korsordet via posten eller ta ett kort på lösningen och skicka digitalt till: 

BALINGSTA  PASTORAT, Pastorsexpedition Balingsta Böksta 54, 755 91 Uppsala. 

Epost: Johan.Stenberg@svenskakyrkan.se
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Helgdags- och söndagsgudstjänster
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Februari

21/2 1:a söndagen i fastan

Dalby				    11.00 Högmässa	

Balingsta 			   18.00 Aftongudstjänst

28/2 2:a söndagen i fastan 

Hagby				    11.00 Högmässa

Västeråker			   18.00 Aftongudstjänst

Mars

7/3 3:e söndagen i fastan

Balingsta			   11.00 Högmässa

Uppsala-Näs			   18.00 Aftongudstjänst

14/3 Midfastosöndagen

Ramsta				    11.00 Högmässa

Dalby				    18.00 Musik & lyrik. 	
				    Harpa, Stina Hellberg 	
				    Agback

21/3 Jungfru Marie bebådelsedag

Västeråker			   11.00 Högmässa

Uppsala-Näs			   15.00-17.00 Öppen 	
				    kyrka familj. 

Hagby				    18.00 Aftongudstjänst

28/3 Palmsöndagen

Balingsta 			   11.00 Högmässa	

Uppsala-Näs			   18.00 Aftongudstjänst

29/3 Måndag

Västeråker			   19.00 Passionsandakt,	
				    Väskeråkers kyrka

30/3 Tisdag

Balingsta			   19.00 Passionsandakt	
				    Balingsta Kyrka

31/3 Dymmelonsdagen

Uppsala-Näs			   19.00 Mässa

Dalby				    19.00 Markuspassionen

April

1/4 Skärtorsdagen

Dalby				    14.00 Mässa 		
				    Dalbyhemmet eller 	
				    Dalby kyrka

Ramsta 				   16.00 Mässa

Balingsta			   18.00 Mässa

Uppsala-Näs 			   19.30 Mässa

Hagby				    21.00 Mässa

2/4 Långfredag

Dalby				    07.30 korsvandring 	
				    Dalby-Balingsta

Balingsta			   11.00 Långfredags-	
				    gudstjänst

Ramsta				   15.00 Gudstjänst vid 	
				    korset

Uppsala-Näs			   18.00 Gudstjänst vid 	
				    Jesu grav

3/4 Påskafton	 	

Balingsta			   22.00 påsknattsmässa i 	
				    Tegelkyrkan

4/4 Påskdagen

Uppsala-Näs			   08.00 Mässa

Dalby				    11.00 Högmässa

Hagby				    15.00-17.00 Öppen 	
				    kyrka familj.
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Besök Balingsta Pastorats hemsida 	
eller följ pastoratets facebooksida för 
löpande information och nyheter.

5/4 Annandag påsk

Ramsta				    11.00 Högmässa

11/4 2:a söndagen i påsktiden

Balingsta 			   11.00 Högmässa 

Dalby				    18.00 Aftongudstjänst

18/4 3:e söndagen i påsktiden

Ramsta				    11.00 Högmässa

Uppsala-Näs			   18.00 Aftonsång 	
				    Rudin 100 år

25/4 4:e söndagen i påsktiden

Uppsala-Näs 			   11.00 Högmässa	

Hagby				    18.00 Aftongudstjänst

Maj

2/5 5:e söndagen i påsktiden

Balingsta 			   11.00 Högmässa 

Ramsta				    18.00 Aftongudstjänst

9/5 Bönsöndagen 

Dalby				    11.00 Högmässa

Hagby				    18.00 Aftongudstjänst

13/5 Kristi himmelsfärds dag

Uppsala-Näs			   08.00 Otta vid Rudins 	
				    hydda.

Balingsta			   11.00 Högmässa

16/5 Söndagen före pingst

Uppsala-Näs			   11.00 Högmässa

Ramsta				    18.00 Aftongudstjänst

23/5 Pingstdagen

Dalby				    11.00 Högmässa

Balingsta 			   18.00 Aftongudstjänst

24/5 Annandag pingst

Uppsala-Näs			   08.00 Mässa

Ramsta				    19.00 Aftongudstjänst	
				    Bygdegården

30/5 Heliga trefaldighets dag

Uppsala-Näs			   11.00 Högmässa

Hagby				    18.00 Aftongudstjänst

Juni

6/6 1:a söndagen efter trefaldighet. Nationaldagen

Dalby				    10.30 Högmässa		
				    Nationaldagsfirande	
				    drop-in dop

Balingsta			   15.00 Nationaldags- 	
				    firande med Te deum

13/6 2:a söndagen efter trefaldighet

Balingsta			   11.00 Högmässa

Dalby				    18.00 Aftongudstjänst

20/6 3:e söndagen efter trefaldighet

Ramsta	 			   11.00 Högmässa

Uppsala-Näs			   18.00 Aftongudstjänst
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